

## **Uzasadnienie**

**do Uchwały nr XX.210.2012 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2012r.**

### **Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych:**

1. W dziale 750 rozdział 75023 § 6260 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 308,07 zł.
2. W dziale 750 rozdział 75023 § 2440 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 308,07 zł.
3. W dziale 756 rozdział 75616 § 0340 zwiększa się plan dochodów o kwotę 125 030,00 zł tytułem wpływu podatku od środków transportowych od osób fizycznych.
4. W dziale 756 rozdział 75621 § 0010 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 229 577,00 zł.
5. Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększa się plan dochodów w dziale 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 175 604,00 zł tytułem subwencji oświatowej.
6. Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększa się plan dochodów o kwotę 229 577,00 zł w dziale 758 rozdział 75802 § 2750 tytułem uzupełnienia subwencji ogólnej.
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę 16 380,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 o kwotę 1 160,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłki stałe.
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 o kwotę 4 761,00 zł na wypłatę zasiłków stałych.
10. W dziale 926 rozdział 92695 § 6207 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8 037,00 zł.

### **Dokонуje się zmian w planie wydatków budżetowych:**

1. W dziale 750 rozdział 75022 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł.
2. W dziale 750 rozdział 75022 § 3030 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł.
3. W dziale 750 rozdział 75023 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 308,07 zł.
4. W dziale 750 rozdział 75023 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 134,24 zł z zadania pt.: „Zakup i montaż systemu profilowego”.

5. W dziale 750 rozdział 75023 § 6060 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10,00 zł z zadania pt.: „Zakup zestawu komputerowego”.
6. W dziale 750 rozdział 75023 § 6060 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 163,83 zł z zadania pt.: „Zakup wyświetlacza informacyjnego”.
7. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatków o kwotę 1 000,00 zł.
8. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
  - W § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł,
  - W § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł,
  - W § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł.
9. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 852 dokonuje się następujących zmian:
  - W rozdziale 85204 § 4330 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,
  - W rozdziale 85214 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł,
  - W rozdziale 85219 § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł,
  - W rozdziale 85219 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 078,63 zł,
  - W rozdziale 85219 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 617,43 zł,
  - W rozdziale 85219 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 250,00 zł,
  - W rozdziale 85219 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł,
  - W rozdziale 85219 § 4370 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł,
  - W rozdziale 85219 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 180,00 zł,
  - W rozdziale 85228 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 631,20 zł.
10. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 853 rozdział 85395 w ramach projektu „Wyzwólmy w sobie energię” dokonuje się następujących zmian:
  - W § 4179 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 46,65 zł,
  - W § 4359 zwiększa się plan wydatków o kwotę 46,65 zł.
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85212 § 3110 o kwotę 16 380,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
12. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 o kwotę 1 160,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłki stałe.
13. W dziale 852 rozdział 85214 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł.
14. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 o kwotę 4 761,00 zł na wypłatę zasiłków stałych.

15. W dziale 900 rozdział 90001 § 6050 zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pt. „Opracowanie dokumentacji zbiornika retencyjnego w Jasienicy” o kwotę 22 325,00 zł.
16. W dziale 926 rozdział 92695 § 6057 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 037,00 zł na zadaniu pt. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jasienicy”.

Załączniki 3, 4, 5, 6 zostały sporządzone w celu aktualizacji.